
          

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 grudnia 2019 r. 

Poz. 2503 

 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 grudnia 2019 r. 

w sprawie wynagrodzeń i nagród dla Przewodniczącego Komisji Nadzoru Finansowego i jego Zastępców 

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 21 lipca 2006 r. o nadzorze nad rynkiem finansowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 298, 326, 730, 875, 1571 i 2217) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa sposób ustalania wysokości środków przeznaczonych na wynagrodzenia i nagrody dla 

Przewodniczącego Komisji Nadzoru Finansowego, zwanego dalej „Przewodniczącym Komisji”, i jego Zastępców oraz 

ustalania wysokości tych wynagrodzeń i nagród. 

§ 2. Wysokość środków przeznaczonych na dany rok budżetowy na wynagrodzenia i nagrody dla Przewodniczącego 

Komisji i jego Zastępców ustala się jako iloczyn rocznego wynagrodzenia Przewodniczącego Komisji i jego Zastępców na 

dany rok budżetowy oraz wskaźnika 2,25. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia Przewodniczącego Komisji i jego Zastępców ustala się na podstawie kwoty bazowej 

dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe, której wysokość określa ustawa budżetowa, i mnożników kwoty 

bazowej, zwanych dalej „mnożnikiem”. 

§ 4. Wynagrodzenie Przewodniczącego Komisji i jego Zastępców składa się z wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego. 

§ 5. 1. Wynagrodzenie zasadnicze Przewodniczącego Komisji stanowi iloczyn kwoty bazowej, o której mowa w § 3, 

i mnożnika 6,2. 

2. Wynagrodzenie zasadnicze Zastępców Przewodniczącego Komisji stanowi iloczyn kwoty bazowej, o której mowa 

w § 3, i mnożnika 5,7. 

§ 6. 1. Dodatek funkcyjny Przewodniczącego Komisji stanowi iloczyn kwoty bazowej, o której mowa w § 3, i mnoż-

nika 2,0. 

2. Dodatek funkcyjny Zastępców Przewodniczącego Komisji stanowi iloczyn kwoty bazowej, o której mowa w § 3, 

i mnożnika 1,6. 

§ 7. 1. Wysokość nagród Przewodniczącego Komisji i jego Zastępców ustala się miesięcznie. 

2. Nagroda Przewodniczącego Komisji stanowi 125% jego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

3. Nagroda Zastępców Przewodniczącego Komisji stanowi 125% ich wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyj-

nego. 

  



       

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 2503 

 

 

§ 8. Kwoty wynagrodzenia zasadniczego, dodatku funkcyjnego oraz nagród dla Przewodniczącego Komisji i jego 

Zastępców zaokrągla się do 10 groszy w górę. 

§ 9. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.
1) 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

                                                           
1) Zakres spraw uregulowany w niniejszym rozporządzeniu był poprzednio regulowany w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 4 października 2006 r. w sprawie wynagrodzeń i nagród pracowników Urzędu Komisji Nadzoru Finansowego oraz Przewod-

niczącego Komisji i jego Zastępców (Dz. U. poz. 1358 i 1702), które traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia 

zgodnie z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze wzmocnieniem nadzoru nad ryn-

kiem finansowym oraz ochrony inwestorów na tym rynku (Dz. U. poz. 2243 oraz z 2019 r. poz. 875 i 2217). 




